



KRAKOWSKI PARK
TECHNOLOGICZNY SP. Z O.O.



Kraków, dnia 05.08.2022 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na analizę chłonności terenu w Niepołomicach obejmującego dz. ewid. o nr.: 536/11 i 536/13.

Zamawiający informuje, że w niniejszym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby? Jeśli tak to czy Zamawiający udostępni Wykonawcom stosowne wzory dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w zapytaniu polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby. Dodać należy, że zapytanie nie jest prowadzone w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców.

Marcin Nalepa
M. Nalepa
Prokurent